
 

 

LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJA 
 

Žirmūnų 68a, 09124 Vilnius, Lietuva LT-09124 

El.paštas: info@lbf-bowling.lt 

www.lbf-bowling.lt 

 

 

 

 

 

Prezidento ataskaita 

2023-08-31 

Kaunas 

 
  2022-2023 metų sezonas Lietuvos boulingo federacijai buvo sėkmingas:  

1. Puikūs sportiniai rezultatai tarptautinėse varžybose: 

1.1. Lietuvos boulingo federacijos žaidėjas Laurynas Narušis tapo Europos vicečempionas 

2023 m. Europos boulingo čempionate.  

1.2. Laurynas Narušis ir Aidas Daniūnas pateko į stipriausių 6-tuką Europos vyrų 

čempionate (dvejetai). 

1.3. Laurynas Narušis, Aidas Daniūnas ir Aidas Borodinas užėmė 7-ą vietą Europos vyrų 

čempionate (trejetai). 

1.4. Laurynas Narušis, Aidas Daniūnas, Aidas Borodinas, Kristijonas Sergejevas, 

Rimvydas Balžekas ir Andrius Gasparavičius užėmė 11 vietą Europos vyrų čempionate 

(komanda). 

1.5. Laurynas Narušis užėmė 9 vietą Europos čempionų čempionate 2022 (Olomouc, 

Čekija). Jūratė Palaimaitė šiame čempionate užėmė 22-ą vietą.   

2. Išaiškinti naujieji 2022-23 metų sezono Lietuvos čempionai (asmeninėse ir komandinėse 

įskaitose).  

3. 2022-2023 metų sezone ir toliau augo LBF pajamos. Per paskutinius finansinius metus LBF gavo 

57995,13 eur finansavimą iš LR švietimo, mokslo ir sporto ministerijos, pagal parengtą Aukštojo 

meistriškumo programą. Visos praeito laikotarpio pajamos sudarė 79538 eur. Ataskaitinio 

finansinio laikotarpio pabaigoje Lietuvos boulingo federacijos turtas - 97380 eur (balansinė 

vertė).  

4. Pradėjome rengti naujas komandines (klubines) LBF varžybas (LBF taurė), kurios bus rengiamos 

kiekvienais metais.  

 

 

mailto:info@lbf-bowling.lt
http://www.lbf-bowling.lt/


 

 

5. LBF sudarė sutartį su treneriu Peter Ljung (Švedija) ir pradėjo vykdyti nacionalinių rinktinių 

stovyklas bei rinktines į varžybas siųsti kartu su treneriu.  

 

 

 

Toliau sėkmingai vykdome pagrindinius tikslus: 

1. Sėkmingai pasirodėm tarptautinėje arenoje, iškovojome sidabro medalį Europos čempionate.  

2. Rengiame aukšto lygio, tarptautinių varžybų reikalavimus atitinkantį Lietuvos asmeninį 

čempionatą.  

3. Užtikriname Lietuvos sportininkams puikias sąlygas atstovauti Lietuvai Europos ir Pasaulio 

čempionatuose.  

4. Užtikriname Lietuvos boulingo federacijos finansinį stabilumą.  

 

 

Šiais metais pasirašėme sutartį dėl programos pagal Sporto rėmimo fondo kvietimą rengimą ir bandysime 

kelis metus pačių rengtą programą įvilkti į teisingesnę formą bei gauti bent minimalų tikslinį finansavimą su 

kuriuo galėtume pritraukti mokyklinio amžiaus vaikus į treniruotes ir taip privilioti juos į boulingo sportą.  

Kaip kalbėjome praeitų metų konferencijoje, 2023 metų tikslas: įvesti teisėjų mokymus ir sertifikaciją, kad 

teisėjavimas įgytų labiau profesionalų lygį, teisėjai gautų už tai atlygį ir tuo pačiu būtų atsakingi už savo 

darbo rezultatą.  

   

 

 

 

 

 

LBF prezidentas         Linas Sasnauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lietuvos boulingo federacija, Įm.k.191920664, sąsk. Nr.: LT 477300010002247185 AB Swedbank 


